1428  
 presentibus Dobrogostij Buzowstij cu Surovny bnf et in  
 stamiy pofat Joan Laglawstij aut eius Surovny Citatis  
 ex tunc recedat ab omni proprio foro et competenti in offio dnu  
 dno Casteri et Tria Præmissa cu beand Surovny bnf be  
 nibz omibz et tunc incorporat sunt in primis Citatis termi  
 no poremptorie Compariturus nisi fuerit omne qd sententiam  
 in eo grassa pdatay libi grassas ac illas in instanti Caudia  
 q quo Citi fuit solutus prestitaqz b donec Causa p dicitur  
 fiam et omibz eius contentis hinc quod quod fuit satisfactu  
 rum Term ym primu et rontenta in finis p dicitur Citatis  
 ac grassa ex ea dicitur nulli exigitur colloty ne adnuent  
 unqz tunc cautaly que tay ex nre scripto et exo fuctudine  
 Cui lego bnf tam m se completum et tunc moribus co  
 gnatibz in angaly et consilio Cui renpi poterint no subtrafa  
 grem ne qz eandem quippe dicitur bnf et tunc ront dicitur Mordubz  
 appelloty causam qz rnt dilloty ad qualem legalibz  
 quibusqz m p dicitur Constitudion laus att et lmo adaly qz  
 omibz nre bnf rnt dicitur et ab dicitur Quos mli si rnt dicitur

**Ostrowiki et Lodzieniki**

Coram offio Act qz p refer Casteri Capnaly Præmissa pce  
 solis stam Guisfz Morday Ostrowstij et Ostrow filius Guisfz Jo  
 anis Ostrowstij a Cui Præmissa Districtibz mibz qz bnf quibz  
 p pce ac foro competenti recedat hinc dicitur p dicitur Casteri Præmi  
 ssa m dicitur si Cui Surovny bnf qz bnf omibz quo ad actum et  
 effere m dicitur m dicitur tamen attinet incorporat et subynen fa  
 ctus nre et corpore exis quibz p dicitur ac pce p dicitur recedat

1429  
 Quia Inno Joami Lodzysstij et eius Surovny Surovny Septim  
 gatorum florum pce mod p dicitur p dicitur florum pce pce  
 sob triginta p dicitur computat rnt Cui liquoz m dicitur  
 essentialis debiti tenetur et p dicitur p dicitur qz be Cui Suro  
 vny bnf in et bnf omibz bnf snt p dicitur et dicitur qz Surovny pce  
 omni qz bnf m dicitur p dicitur p dicitur et habent m dicitur Obli  
 gat eandem Surovny fice qz die et festo Comersionis Scti Pauli ap  
 stole p dicitur in dicitur Casteri in Casteri Præmissa circa  
 ita p dicitur Casteri Præmissa totale et plenarie dare p dicitur  
 rone relinque no ex dicitur aut quod p dicitur a dicitur Sub dicitur  
 die simily Surovny Septim gatorum florum pce mod p dicitur  
 in Caba no solvitur Surovny Casteri qz tempore bnf p dicitur p dicitur  
 lmo assignat ad solven p dicitur Quos quidem Casteri  
 mox eandem die p dicitur assignat nullo dicitur Casteri aut offi  
 u dicitur solvitur dicitur p dicitur m dicitur in Surovny essenti  
 ley et Capitale debiti Casteri Mille Quadringentorum florum  
 pce comertetur Hoc id qz Casteri cu Surovny essentiali m dicitur  
 in et bnf omibz bnf Surovny p dicitur qz p dicitur ostrowstij aut Cui  
 Surovny bnf in Regno p dicitur p dicitur et habent ex dicitur  
 ex dicitur debet Inscrubent se m dicitur Cui Surovny  
 bnf in et bnf omibz bnf Surovny p dicitur qz p dicitur p dicitur et ha  
 bent p dicitur in p dicitur ex dicitur Act no Acta Tria Præmissa  
 anti dicitur Casteri omni transference et transportare Sub  
 Casteri simily Surovny Septim gatorum florum pce mod p dicitur  
 nicalis Pro quibz quidem Casteri et Casteri rnt no bnf p dicitur  
 et dicitur p dicitur Transgress p dicitur nominat Nicolay Ostrowstij